Муниципальное казённое учреждение «Кикнурский краеведческий музей
им.В.Л. Шарыгина»

ПРИКАЗ

п. Кикнур

13.06.2024г. № 5/1-0

Об утверждении Положения о порядке бесплатного получения
государственной услуги по публичному показу музейных предметов,

музейных коллекций в стационарных условиях в Муниципальном казённом
учреждении «Кикнурский краеведческий музей им. В.А.Шарыгина»

1. Утвердить Положение о порядке бесплатного получения
государственной услуги по публичному показу музейных предметов,
музейных коллекций в стационарных условиях в Муниципальном казённом
учреждении «Кикнурский краеведческий музей им. В.А.Шарыгина» (далее -
Музеи).
Приложение на 5 листах в 1 экз. (далее — Положение).

2. Приказ вступает в силу с 13.06.2024 года и действует до его отмены
или изменения.

3. Экскурсоводу Музея руководствоваться данным приказом. Вести
учет и отражать данную категорию посетителей в книгах учета и отчетах HUP.

4. Экскурсоводу Музея руководствоваться в работе данным
приказом, при предъявлении посетителями удостоверяющих документов для
бесплатного получения государственной услуги по публичному показу
музейных предметов, музейных коллекций в стационарных условиях при
пробитии чека (0) бесплатно.

5. Директору Кушкову Алексею Владимировичу информацию о
принятии Положения о порядке бесплатного получения государственной услуги
по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций в
стационарных условиях в Кировском областном государственном бюджетном
учреждении культуры «Кировский областной краеведческий музей имени П.В.
Алабина» разместить в срок до 23.06.2024 года на официальном сайте Музея.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора
музея Кушкова Алексея Владимировича.

Директор МКУ «Кикнурский краеведческий
музей им. В.А.Шарыгина»